motu · exagratum · et exalarū · horribiliter · tenu · et suauit · f · gat unguentū · xv · quod ualde efficac · est ad acquirend · celum · Jo · non nisi per pacientiam impletur quod dicit regnū celoz uim patitur · et uiolenti rapiunt illud · of · xi · vñ cum in alijs beatitudinib · fiat promissio de futuro · patientib · de regno celoz e de p · senta · of · vi · Beati qui persecutioni paciuntur · pp iusticiam quō ip · e · r · ce · xvi · quia ai magnitudinem ostendit · Sen · magni animi e in iurias in summa pacia pati · m · de hñ · q · iuuant

Seq · de hys que iuuant paciam · ta uo uidentur multum iuuare eam · s · scriptura sacra · orō · sancta meditatio · scriptura sac · vñ in ps · Parasti in os tu meo mēsam ad uersus eos qui ebulant me · mēsam in q · scripture · pu · xxx · Omnis sermo dei duplex ignitus e · spannb · in se · oratio multum iuuat eam · cum pacia ul · eius profctus donum dei sit · vñ · in ps · Ab ipso pacia mea · et imi tues pacia mea dñe · Itē orō grām impetrat quā tribulatio refrigerat · ecc · x · viij · sōne ardore refrigerabit nos · Je · xij · d · de ligno plantato uñ aquas quod non timebit cum uenit estus · iō · dñs · of · xvi · ap

14

missio

15

paciam.

qu · sicut · rubre · v · folij

it · z

propinquante tribulacione passionis discipulos monet ad orandum vigilare inquit et orate ne intretis in temptacionem et luc. xxi. p̄dca tribulacione añ iudiciũ ue tura monuit eos ad orandum. vigilate inquit om̄i tpe oran tes ut digni habeamini fugẽ q̄ uetura sũt. ysa. xli. Etiam abt ad dñm a facie tribulacõẽ et m̄ ter eis saluatorem. In ps. In tri bulacione in uocasti me et libe rauit me. Jac. ult. tristatur ali q̄s ur̄m oret. Meditacõ q̄ uiua paciã. p̄uenit et tribulacõẽ et ad eam p̄parat maxime me ditacio de hys q̄ fidesiunt. Vñ fi des et paciẽcia sociantur heb. v. Imitatores eor̄ qui fide et paciẽcia hẽditabunt promissiones. apo. xii. hic e paciã et fides scõz. de p̄paracione ista tangit. ecc. iij. p̄para aĩam tuam ad tempta cõẽ. In ps. Ego aut in flagella patus sum. Meditacõ uõ p̄parans ad tribulacõẽ diuini. p̄ in quibz sp̄s quaz p̄ma uisat eẽ exempla. Seda eẽ ea que feri m̄. iij. circa ea q̄ inuimus. Q̄ra eẽ persecutores. Q̄ra eẽ t̄ blacões. p̄ma uõ subdiuidit̄ i tres sp̄s quaz p̄ma eẽ malos qui tot et tanta paciuntur ut p̄ca sua perficiant. qui cotid̄anis cruciatibz eciatũ m̄entur

eternũ. ecc. xxi. via p̄cancũ con plantata lapidibz et in fine illi inferi et tenebre et pene. sap. v. la stari sumi in uia iniquitatis et per dicionis ambulauimus uias difficiles dñt mali. libent̄ debent sustine boni pro uita beata. que sustinent mali pro morte etna. Seda eẽ circa illos qui pro mi nus bonis. s. tñ sitous tot et tan ta sustinent. Jac. i. Ecce agcola ex spectat p̄ciosum fructum ete pa cient ferens donec accipiat tpa neũ et serotinu. paciẽtes estote et uos et c. Tercia eẽ bonos. tob. ij. hanc temptacõẽ p̄misit dñs aduenire illi ut posteris daret ex emplum paciẽcie eius sicut et iob. et post. si e. tristat̄ conr̄ dñm quod plaga ceteras euenit ei. Ja. e. v. Exemplum accipite fr̄es exi mali et longam miratis. labous et paciẽcie. p̄bas q̄ locuti sũt in no mine dñi ecce beatificam̄ eos q̄ sustinuer̄. sustentiã iob audis tis et sine dñi iudistis. Jo. Quis scõ r̄u sũ paciã coronatus e acimabu lis ecclie nõ defuit iniquitas pre mens et iustia paciẽs. sc̄a p̄ceden cũ p̄m̄ consideremus et nõ erũt q̄ uia tolam. Inr̄ eẽmpla uõ scõz p̄ cipuu est exemplum xp̄i. heb. xii. Recogitare eum qui talem susti nuit aduersus semet ip̄m pro p̄cõ tibz et tradcõẽ ut ñ fatigemini